concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Aquidauana

EDITAL N.º 025/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS.

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A

PROVA PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para o provimento de cargos pertencentes ao quadro

efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Aquidauana/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 Recurso DEFERIDO para ENFERMEIRO encontra-se no ANEXO I deste edital.

1.2 Recurso INDEFERIDO para ENFERMEIRO e TÉCNICO DE ENFERMAGEM encontra-se no ANEXO II deste

edital.

1.3 Recurso INDEFERIDO para MOTORISTA I encontra-se no ANEXO III deste edital.

ANEXO I – RESULTADO RECURSO DEFERIDO PROVA PRÁTICA

INSC. NOME CARGO DE  PARA

881407 FERNANDA COELHO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 77,5 82,5

875201 JOICE CAROLINE GONÇALVES NEVES ENFERMEIRO 97,5 99

885884 MATHEUS DE FREITAS LIMA ENFERMEIRO ESF 76,5 78

ANEXO II – RESULTADO RECURSO INDEFERIDO PROVA PRÁTICA

INSC. NOME CARGO RESULTADO

884631 ANA BEATRIZ DOS SANTOS NOVAES ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

880033 CARLA ALINE GONÇALVES LOPES ENFERMEIRO INDEFERIDO

874038 CELINA GOMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM  INDEFERIDO

873921 KAREN PEREIRA DE SOUZA QUADROS ENFERMEIRO INDEFERIDO

887233 MAGDA GONÇALVES JACQUES ENFERMEIRO INDEFERIDO

ANEXO III – RESULTADO RECURSO INDEFERIDO PROVA PRÁTICA

INSC. NOME CARGO RESULTADO

873711 EDVALDO CARVALHO DOS SANTOS MOTORISTA I - (ÁREA RURAL)  INDEFERIDO

872554 KENNY WENDER DA SILVA CARVALHO MOTORISTA I - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

 Aquidauana /MS, 29 de setembro de 2023.

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

Prefeito Municipal, de Aquidauana/MS